possideant. Ligna quoque in proxima silva Wisekerwalt tarn ad con-

burenda quam ad edificia sumant. Porci et cetera animalia eorum

in eadem silva pascua sine omni precio habeant. »Addidi quoque duos

mansos terre arabilis in Cunraderade* 1
).

dPredium in Gyrmezc cum ecclesia, pre- 5

dium in Leigester«n, predium in Obernboben, predium in Inheiden, prediuni in

Bertheim, predium in Milbach4 cum capella in eodem predio sita rite ac

rationabiliter, contradictione qualibet non obstante, absque omni iure

et seryicio *libere contradidi. Preterea* egO Clementia prefata aconstituo*

nt predicti fratres nullum advocatnm habeant nisi nnnm 'majorem 10

natu* de mea progenie, qui in queremoniis suis solammodo institiam

eis ntpote 2
) fidelis defensor faciat, nt nec ab eis nec de prediis

eorumdem aliquot "servicium* vel exactionem *exigat aut expectet* nec

aliquid Bibi iuris USlirpet, *nisi ut per orationes eorum eterne remunerationis

premia consequatur*. Item ego dementia prefata constituo, ut nec 15

nobbilibus 3
) nec villanis circumsedentibus dicti fratres vel ipsorum

successores de predictis prediis vel de aliis bonis per me sibi collatin

ullo iure ad aliqua servicia teneantur. Et c
ut hec inconvulsa permaneantc

et illesa,
b
presentem

b ckartulamc b
conscribi feci et

b mei b
sigilli

b munimine

roborari. ^Testes huius rei sunt*: cdominus Albero Treuerorum archiepiscopus, 20

Gofridus maioris ecclesie prepositus, Volmarus eiusdem ecclesie decanus, Cun-

radus prepositus saneti Paulini, Gcrlacus et Reimbaldus de Ysenburgc
,

a.Marquardus

de Solmese, Hartradus de Merenberg, Crafto de Bilstein, Gerhardus dapifer de

Glyzberg 4
), Bernhardus de Gunsc, Hcizechinus de Garbcnheim, Ruthardus et

Gebchardus de Wiscmor* et alii quamplures fide digni. 25

"Actum* et datum canno dominicc incarnationis m°. c°.Jquadrage8imo primo,

indictione tercia
c

.

Aus dem vorgebliehen orig.-perg. in Darmstadt Schrift des 13. jahrb. Am
bug hängt, mit einem plumpen lederriemen befestigt, das zerbrochene Siegel der

ausstellerin, abgebildet nr. 4 der Biegeltafeln. Vgl. im übrigen § 23, 24 und 26 30

der abhandlung. Gedr.: Hist. dipl. Unterricht nr. 61. Gudenus Cod. dipl. 3, 1050

('ex autogr.
3

). Beurk. Nachricht 1, nr. 28 (aus Gudenus). Mittelrh. Urkb. 1, 578

nr. 523 a (aus neuerer abschr.), vgl. 2, 696 nr. 578. v. Heinemann Cod. dipl. An-

halt 1, 211 nr. 285 (aus Mittelrh. Urkb., unvollständig). Kraft Gesch. v. Glessen

310 nr. 4 (aus dem vermeintlichen orig.). Verz.: Goerz Mittelrh. Reg. 1, 543 35